Brahe versieht Kepler vor seiner Heimreise nach Graz mit einem Empfehlungsschrei-
ben. Kepler habe sich wahrend seines Aufenthalts in Benatek in ehrenhafter Fuhrung
durch umsichtige Mitarbeit bei den astronomischen Dbungen und Studien und im wis-
senschaftlichen Gespriich hervorgetan. Besonders letzteres war Brahe wertvoll und
es ware ihm sehr willkommen, lieBees sich auch in Zukunft ermoglichen.

Von den 2 Ausfertigungen mit eigenh. Unterschrift befindet sich eine bei den Kepler-Hss. in Wien,
Nat.Bibl. Cod. 10703, Bl. 151-152, eine andere bei den Brahe-Hss. I. c. Cod. 1068636-44, Bl. 4-5

Ego Tycho Brahe de Knudstrup et Vraniburg in Regno Daniae, Nunc uero
Sacrae Caesareae Majestatis cliens in Arce Bohemiae Bennaticha habitans, notum
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facio omnibus et singulis hasce literas inspecturis cuiuscunque status, dignitatis
et conditionis fuerint, earundem exhibitorem, Ornatiss. et Eruditiss. Virum
M. Keplerum, Illustrium Ducatus Styriae statuum Mathematicum, hoc labente
Anno Epochae Christianae 1600 ab initio Mensis Februarij usque ad finem Maij,
per quatuor nimirum intercedentes Menses, pro maiori parte hic in dicta Caesaris
Arce Bennaticha mecum fuisse, seque intereà in meo conuictu honeste gessisse,
et apprimè diligentem operam in Exercitijs et studiis Astronomicis praestitisse,
intermediantibus meis justae magnitudinis et conformationis Instrumentis, et
Obseruationibus multiplicibus atque diutinis, mutuaque inter nos de talibus
atque alijs ad philosophiam facientibus collocatione: Vt omnino mihi persua-
deam, illum id temporis non minus frugiferè hic collocasse, quam si interea domi
desedisset, imo si absque inuidia id affirmare liceret, longe utilius. Quo nomine
etiam eius praesentia et conuersatio mihi imprimis grata extitit, multòque adhuc
gratior futura, si eadem imposterum saepius et diutius concedi poterit.

Quapropter omnibus Illustribus, Praestantibus et Cordatis Viris praenomi-
natum M. Keplerum de meliore nota quam commendatissimum esse cupio,
vtque eius laudabile propositum et conatus egregios in hac sublimi et à vulgi
captu semota scientia ulterius et plenius excolenda adiuuent et promoueant,
quibus possum precibus obnixè et officiosè rogo atque obtestor: fecerint sic
meo equidem iudicio Reipubl. literariae, precipue vero Diuinae illius Astro-
nomiae totiusque Eruditae Matheseos alumnis rem admodum utilem atque
acceptam; quin et non saltem ipsi M. Keplero commodam, sed et IDihi ob con-
Formia studia longe gratissimam ac quocunque per me licuerit officio vicissim
compensandam et obsequiosa mente perpetuo recolendam. In quorum omnium
euidentiorem et pleniorem testificationem sigillum meum apposui et propria
manu subscripsi. Actum in Arce Caesarea Bennaticha inchoante Mense Junio,
Anno 1600.